
Stylové
DVEŘE pro 
váš interiér

Dveře
katalog 2020/2021



Editorial

Jaroslava Valová 
zakladatelka SIKO

Obsah

VSTUPENKA DO INTERIÉRU

Elegantní a vkusně zařízený interiér domu či bytu je vizitkou jeho majitelů, odráží jejich naturel. 

Proto věnujeme zařizování a výběru jednotlivých prvků interiéru mnoho času. Vstupenkou do 

takového interiéru jsou právě dveře. Dotvářejí jeho celkový vzhled a podtrhují zvolený styl.

Mohou zcela nenápadně splynout se zdí nebo se klidně stát i uměleckým dílem. Díky originálním 

dekorům, materiálům, různorodému barevnému provedení a důmyslnému řešení zárubní 

podtrhnou atmosféru celého bytu. 

Inspirujte  se novinkami a aktuálními trendy v interiérových dveřích i klikách. Právě ty jsou 

pomyslnou třešničkou na dortu, jež by měla dokonale ladit s designem dveří a vhodně tak 

dotvářet celkové pojetí interiéru. 

Vybírat můžete také ze široké nabídky skladových dveří Naturel, které jsou pro vás připraveny 

ihned k odběru.  

U nás si vždy vyberete dveře šité na míru vašim očekáváním.

KATALOG SIKO DVEŘE 2020/2021

Rady, tipy, provedení

4

Interiérové dveře

14

Speciální dveře Kování

26 38

KATALOG DVEŘE 2020/2021

Skladové
Accra 16
Aura 20 – 21
Deca10 17
Entry – vchodové 30
Ibiza 15 – 16
Ibiza Alu 15
Kano30 22
Perma 18 – 19
Protipožární 31
Latino20 20

Na objednávku
Glasa - skleněné 26 – 27
Grant - dýhované 28 – 29
Evan 25
Nestra 24

Praktické rady 4 – 9
Povrchové úpravy 10 – 13
Falcové, bezfalcové 5, 15
Ostatní příslušenství 44 – 45
SIKO a služby 46

Posuvné skladem 32
Posuvné do pouzdra 34 – 35
Skleněné 26 – 27
Dýhované 28 – 29
Vchodové 30
Protipožární 31

Pro klasické dveře 38 – 43
Pro posuvné  dveře 43
Pro vchodové 44

Zárubně

36

Skladem 36 –37
Pro posuvné dveře 32
Pro posuvné do pouzdra 34 –35

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 32

Ceny jsou platné od 1. 8. 2020.  Změny některých cen v dalším období jsou možné. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Za případné tiskové chyby neručíme.
Vydání srpen 2020.



„Při výběru dveří není důležitý 
pouze jejich nadčasový design, ale 
i kvalita materiálů a konstrukce, 
která není na první pohled vidět. 
Pro dlouhodobou bezproblémovou 
funkčnost dveří je důležité vybrat 
i kvalitní a vzhledově sladěnou kliku.“

Václav Trávníček    product manager

PROČ PRÁVĚ DVEŘE NATUREL?

 ▸ Široký sortiment dveří a zárubní skladem = rychlá dodávka

 ▸ Rám z masivního dřeva u deskových dveří  

(Ibiza, Deca, Kano, Latino apod. )

 ▸ Kvalitní a pevná voštinová výplň nebo děrovaná dřevotříska  

(dveře ENTRY) 

 ▸ Dřevěná výztuha pod klikou pro kvalitní montáž kování

 ▸ Kvalitní a odolné fólie již u základních modelů

 ▸ Kvalitní balení všech výrobků zabraňující poškození při manipulaci

 ▸ Široký sortiment doplňků 

 ▸ 15% DPH v případě odborné montáže Siko

Bezfalcové dveře jsou dveře s  provedením bez 
polodrážky. Zapadají do zárubně tak, že s ní tvoří 
jednu rovinu, a  tudíž nevyčnívají do  prostoru. 
Součástí bezfalcového systému DUO jsou 
ve  standardu také skryté panty a  magnetický 
zámek

Falcové dveře zárubeňpanty

BEZFALCOVÝ A FALCOVÝ SYSTÉM

Falcový systém je klasická volba uchycení dveří. 
Dveře a zárubeň nejsou v jedné rovině.

Bezfalcové dveře Falcové dveře

Bezfalcové dveře zárubeňskryté panty

Praktické rady
před koupí dveří 

Skladem

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 54



 ▸ šířka otvoru = jmenovitá šířka + 10 cm (např. na „80“ dveře je 
potřeba otvor 90 cm)

 ▸ výška otvoru = je 202 cm 

 ▸ obložka překryje +7,5 cm po obvodu k jmenovité šířce dveří 
(je tedy důležité zohlednit umístění vypínačů a zásuvek).

 ▸ Obklady v  koupelnách doporučujeme udělat až  do  výše 210 cm 
(nad horní lištu obložky) a až k hraně stavebního otvoru, s výjimkou 
profilované listely. U  ní je  potřeba poslední obklad dolepit až 
po instalování obložky. Vzhledově je tato varianta instalace nejlepší. 
Je však  potřeba při objednání zárubně počítat i s tloušťkou obkladu 
a lepidla. 

 ▸ Rozměry jsou uvedeny pro DIN zárubně falcové a  bezfalcové – 
interiérové dveře.

JAK PŘIPRAVIT STAVEBNÍ PROSTOR?

vý
šk

a 
ot

vo
ru

: 2
02

 c
m

šířka otvoru:
jmenovitá šířka + 10 cm

jmenovitá šířka dveří 

obložka
(7,5 cm)

Před finální objednávkou doporučujeme 
návštěvu odborného zaměřovacího technika, 
který na  místě zkontroluje připravenost 
stavebních otvorů a  způsob otevírání dveří 
např. s  ohledem na  umístění vypínačů apod. 
Zaměřením předejdete chybně objednanému 
zboží.

VÝPLNĚ DVEŘÍ NATUREL

Desková konstrukce
 - papírová voština

Desková konstrukce 
- děrovaná dřevotříska

 

papírová voština s malými oky zajišťuje 
dokonalou tuhost dveřního křídla

tato výplň vyniká výborným utlumením hluku 
a pevností bez zbytečného zvyšování hmotnosti 
dveří 

Skladem

Falcové dveře: Falcové dveře: 
Závěsy - 3ksZávěsy - 3ks
Bezfalcové dveře: Bezfalcové dveře: 
skryté panty 2ksskryté panty 2ks

Zárubeň:Zárubeň:
Stejný povrch jako dveřeStejný povrch jako dveře

Mléčné sk
lo

Mléčné sk
lo

Zámek je součástí dveří, Zámek je součástí dveří, 
stačí dokoupit vhodné stačí dokoupit vhodné 
vrchní kování (kliku)vrchní kování (kliku)

U bezfalcových dveříU bezfalcových dveří
je ve standarduje ve standardu
magnetický zámekmagnetický zámek

WC zámekWC zámek
u „60“ dveří sklademu „60“ dveří skladem
Zámek na klíčZámek na klíč
u „70“ a „80“ dveří sklademu „70“ a „80“ dveří skladem

Rámová konstrukce Skladem

 

Rámovou konstrukci mají 
např.  dveře ACCRA, PERMA, AURA. 
Jedná se o silný MDF rám.

šířka záklopovéšířka záklopové
lišty 6cmlišty 6cm

u flacového provedení,u flacového provedení,
8cm u bezfalcového. 8cm u bezfalcového. 

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 76



Skladem

Tento produkt (dveře, zárubně, dekor, 
kování) máme skladem - ihned k odběru
na prodejně.

Tento produkt (dveře, zárubně, dekor, 
kování) je dostupný na objednávku.

NEVÍTE SI RADY? MÁTE SPECIÁLNÍ POŽADAVKY?

Vyberte prodejnu a navrhněte termín, který vám bude nejlépe vyhovovat. Prodejce vás bude 
kontaktovat zpět a termín společné schůzky si potvrdíte.

www.siko.cz/schuzka

Abychom připravili řešení šité na míru, právě vašim potřebám a přáním, sjednejte si schůzku přímo 
s naším odborným prodejcem.

CO S SEBOU PŘI VÝBĚRU DVEŘÍ?

vzorek podlahy, dlažby, 
obkladu, malby

rozpis dveří a způsob otevírání L/P

 rozměry stavebních 
otvorů a šířka stěny 
(včetně obkladu), 
nejlépe půdorysy stavby

levé 

pravé

„Potřebujete poradit, nevíte si rady? Nechte to 
na nás. Postaráme se o vše potřebné a stylově 
vyřešíme váš interiér. Připravíme vám řešení šité 
na míru.“

Projektový konzultant

1

2

3
typ zámku (WC, dozický klíč, na FAB vložku)

Máte vybráno? Nakupovat můžete
i z pohodlí vašeho domova. 

Dveře jednoduše objednáte
na našem eshopu.

www.siko.cz/dvere

NÁKUP DVEŘÍ 
ONLINE

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 98



Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, 
zárubní a rámečků.

Každá místnost  v bytě, domě, komerční budově nebo ve veřejných prostorách  má jiné potřeby z hlediska 
životnosti, odolnosti i z hlediska designu. Níže vám představíme jednotlivé řady povrchových úprav dle 
vlastností, doporučeného užívání a výrobních postupů. 

BAREVNÉ DEKORY SKLADEM

Uvádíme výběr nejoblíbenějších dekorů dostupných skladem. 

3D struktura

bílá bílá - lak dub přírodní

borovice bílá

jilm

ořech karamelový jilm antracit

lakfólie fólie

Povrchové 
úpravy dveří

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem
Skladem

dub archico

Skladem 3D struktura 3D struktura3D struktura

3D

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 1110



Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.Barevné provedení: může se vyskytnout rozdíl v odstínu křídel dveří, zárubní a rámečků.

DÝHOVANÉ

dveří – dýha – je tenký plát masivního dřeva, který se vyrábí v  různých tloušťkách 
(např. 0,6 mm – 1,5 mm – 2 mm) a lepí se na nosný materiál. V případě výroby dveří je to MDF 
nebo HDF deska. Tím vznikají ploché dýhované desky, které jsou základním materiálem pro 
výrobu dýhovaných dveří. Každá dřevina je charakteristická svojí barvou a kresbou. Kresbu 
určuje průběh vláken v  listu dýhy. Přírodní dřevo, ze kterého je dýha vyrobena, je jediný 
obnovitelný a všestranně ekologický zdroj, z něhož  se dají vyrobit dveře. Díky modernímu 
technologickému zpracování se vyznačuje výbornou mechanickou odolností, kterou 
podporují vrstvy vysoce tvrdého povrchového UV laku. Má vysokou odolnost proti běžným 
chemikáliím používaným v domácnosti. Je vhodná pro všechny typy budov. V nabídce dveří 
Naturel nabízíme sérii dveří Grant v přírodní dubové dýze v několika provedeních. 

 ▸ Jedinečná kresba 
a neopakovatelná struktura 

 ▸ Specifická barevnost dle 
typu dřeviny

 ▸ Přírodní materiál 
opatřený UV lakem pro 
stálost vzhledu

 ▸ Jednoduše se udržuje
 ▸ Je stálobarevný (nepůsobí na něj UV záření) 
 ▸ Je velmi odolný proti mechanickému poškození 

(poškrábání, oděru, nárazům) 
 ▸ Odolný vůči čisticím prostředkům
 ▸ Použití v domácnostech s malými dětmi či 

domácími mazlíčky
 ▸ Možné použít i ve veřejných objektech

LAMINOVANÉ

Lamináty – Lamistone, Silkstone a CPL: Povrchy 0,2 a 0,5 mm jsou  nejmodernější materiály. Při výrobě některých povrchů se 
využívají nanotechnologie s dokonalým 3D efektem tisku. Laminát je velmi příjemný jak na pohled, tak i na dotek, a uživatelsky 
velmi populární.  Je určen pro bytovou výstavbu. CPL (laminát) – Continously Pressed Laminate (kontinuálně lisovaný laminát) – má 
několik vrstev papíru napuštěného vytvrditelnou pryskyřicí, při výrobě tyto materiály prochází vyhřívaným lisem. Laminovaný povrch 
může být hladký nebo strukturovaný. Mezi nejznámější patří dezén hladký bez póru a nově se používají strukturované povrchy s 3D 
efektem, které věrně imitují přírodní materiál. Mají běžně tloušťku +/-0,2 mm, 0,5 mm až 0,7 mm. Tento materiál je tedy výrazně 
odolnější proti mechanickému poškození a oděru než impregnovaná fólie. 

HPL: Povrch dveří HPL – High Pressure Laminate (vysokotlaký 
laminát). Na  rozdíl od běžného laminátu se vyrábí odděleně, posléze 
se samostatně lepí na  nosný materiál. V  případě výroby dveří je to 
MDF nebo HDF deska. Jedná se o tvrdší a silnější povrch než klasický 
laminát, HPL známe např. jako povrch kuchyňských desek. Dveře 
v tomto povrchu jsou v současné době nejoblíbenější a nejprodávanější 
díky nejlepšímu poměru kvality a ceny. Jedná se o velmi tvrdý materiál 
o  tloušťce 0,7–1 mm. V  naší nabídce najdete nepřeberné množství 
odstínů  a barev. V  případě, že chcete dveře do domácnosti, které vám 
vydrží na věky, je HPL povrch správná volba.

LAKOVANÉ

Povrch lakovaných dveří tvoří vodou ředitelná barva nanášená v několika vrstvách v závislosti 
na  zvoleném odstínu. Vybírat lze takřka z  celé stupnice barev RAL nebo NCS. Této velmi 
kvalitní (oproti běžným barveným dveřím na  trhu) odolné povrchové úpravy dosahujeme 
individuálním ručním několikanásobným stříkáním vysoce odolné UV barvy. Zásadně 
nepoužíváme syntetické laky škodlivé k  přírodnímu prostředí, ale ekologické – vodou 
ředitelné.

Modelové řady stříkaných dveří NATUREL dokazují, že i interiérové dveře barvené /lakované 
mohou být populární.  Díky trendu bílých lakovaných dveří patří vyráběné produkty k velmi 
žádanému zboží. V interiéru barevné dveře skvěle vyniknou se zárubněmi, ve stejném trendy 
odstínu dle nabídky RAL nebo NCS. 

 ▸ Oživení interiéru dveřmi 
v žádaných odstínech

 ▸ Exkluzivní barevný lak v několika 
vrstvách s UV tvrzením

 ▸ Široká kombinovatelnost 
s nejrůznějšími druhy interiérů

 ▸ Používáme ekologické, vodou 
ředitelné barvy

FÓLIOVANÉ 

Fólie patři mezi nejpoužívanější povrchy na interiérových 
dveřích. Zákazníkům nabízíme obrovskou škálu moderních 
dekorů. V nabídce máme různé druhy fólií. Základní, pro méně 
namáhané interiéry, nebo odolné 3D fólie, které jsou vhodné i 
pro namáhanější interiéry.   

Fóliovaný povrch však představuje ekonomicky výhodnou 
variantu a díky široké barevné škále a 3D efektu (věrná imitace 
dřeva) patří mezi nejprodávanější  dekory v naší nabídce.

fólie

3D3D struktura

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 1312



Interiérové dveře
Naturel

cena od 990 Kč

990 Kč 990 Kč
IBIZA IBIZA ALU ACCRA

rozměr bílá dub přírodní bílá dub přírodní bílá dub přírodní

60 levé IBIZABF60L IBIZADP60L IBIZAALUBF60L IBIZAALUDP60L ACCRABF60L ACCRADP60L

60 pravé IBIZABF60P IBIZADP60P IBIZAALUBF60P IBIZAALUDP60P ACCRABF60P ACCRADP60P

70 levé IBIZABF70L IBIZADP70L IBIZAALUBF70L IBIZAALUDP70L ACCRABF70L ACCRADP70L

70 pravé IBIZABF70P IBIZADP70P IBIZAALUBF70P IBIZAALUDP70P ACCRABF70P ACCRADP70P

80 levé IBIZABF80L IBIZADP80L IBIZAALUBF80L IBIZAALUDP80L ACCRABF80L ACCRADP80L

80 pravé IBIZABF80P IBIZADP80P IBIZAALUBF80P IBIZAALUDP80P ACCRABF80P ACCRADP80P

90 levé IBIZABF90L IBIZADP90L IBIZAALUBF90L IBIZAALUDP90L ACCRABF90L ACCRADP90L

90 pravé IBIZABF90P IBIZADP90P IBIZAALUBF90P IBIZAALUDP90P ACCRABF90P ACCRADP90P

Vyberte si ze skladových akčních dveří
IBIZA, IBIZA ALU a ACCRA v dekorech bílá 
nebo dub přírodní.

AKČNÍ DVEŘE

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 36.

Skladem

Skladem
Skladem Skladem

Skladem

2 990 Kč 2 990 Kč2 490 Kč 2 490 Kč

Skladem

IB
IZ

A
IB

IZ
A

IB
IZ

A 
AL

U
IB

IZ
A 

AL
U

AC
C
RA

AC
C
RA DALŠÍ 

VARIANTY:

IBIZA
ALU

ACCRA

IBIZA

ALU proužky ALU proužky 

broušený hliník matbroušený hliník mat

FALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 1514



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

cena od 1 890 Kč

Deskové dveře IBIZA mají masivní rám 
s výplní z voštiny. Na výběr je široká škála 
povrchů a dekorů. 

IBIZA

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 37.

Skladem

1 890 Kč1 890 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč

3D

rozměr bílá matná borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

60 levé IBIZABM60L IBIZABB60L IBIZAJ60L IBIZAOK60L IBIZAJA60L

60 pravé IBIZABM60P IBIZABB60P IBIZAJ60P IBIZAOK60P IBIZAJA60P

70 levé IBIZABM70L IBIZABB70L IBIZAJ70L IBIZAOK70L IBIZAJA70L

70 pravé IBIZABM70P IBIZABB70P IBIZAJ70P IBIZAOK70P IBIZAJA70P

80 levé IBIZABM80L IBIZABB80L IBIZAJ80L IBIZAOK80L IBIZAJA80L

80 pravé IBIZABM80P IBIZABB80P IBIZAJ80P IBIZAOK80P IBIZAJA80P

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D strukturahladká mat 3D struktura 3D struktura

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

cena od 2 590 Kč

Deskové dveře DECA10 mají 
masivní rám s výplní z voštiny. 
Prosklené jsou elegantním 
mléčným sklem. 

DECA10

2 690 Kč 2 590 Kč 2 690 Kč 2 690 Kč

3D

rozměr bílá mat borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

60 levé DECA10BM60L DECA10BB60L DECA10J60L DECA10OK60L DECA10JA60L

60 pravé DECA10BM60R DECA10BB60P DECA10J60P DECA10OK60P DECA10JA60P

70 levé DECA10BM70L DECA10BB70L DECA10J70L DECA10OK70L DECA10JA70L

70 pravé DECA10BM70P DECA10BB70P DECA10J70P DECA10OK70P DECA10JA70P

80 levé DECA10BM80L DECA10BB80L DECA10J80L DECA10OK80L DECA10JA80L

80 pravé DECA10BM80P DECA10BB80P DECA10J80P DECA10OK80P DECA10JA80P

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D struktura 3D struktura 3D struktura

2 690 Kč

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 36 – 37.
FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 1716



3 890 Kč 3 590 Kč 3 890 Kč 3 890 Kč

rozměr bílá mat borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

60 levé PERMABM60L PERMABB60L PERMAJ60L PERMAOK60L PERMAJA60L

60 pravé PERMABM60P PERMABB60P PERMAJ60P PERMAOK60P PERMAJA60P

70 levé PERMABM70L PERMABB70L PERMAJ70L PERMAOK70L PERMAJA70L

70 pravé PERMABM70P PERMABB70P PERMAJ70P PERMAOK70P PERMAJA70P

80 levé PERMABM80L PERMABB80L PERMAJ80L PERMAOK80L PERMAJA80L

80 pravé PERMABM80P PERMABB80P PERMAJ80P PERMAOK80P PERMAJA80P

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

cena od 3 590 Kč

Rámové dveře PERMA mají masivní 
rámovou konstrukci z MDF s kvalitním 
a odolným povrchem 3D v několika 
nadčasových dekorech.

PERMA
Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

PERMA2

PERMA3

Novinka

new

 3 890 Kč

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 36 – 37.
FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 1918



3 890 Kč 3 590 Kč 3 890 Kč 3 890 Kč

rozměr bílá mat borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

60 levé AURABM60L AURABB60L AURAJ60L AURAOK60L AURAJA60L

60 pravé AURABM60P AURABB60P AURAJ60P AURAOK60P AURAJA60P

70 levé AURABM70L AURABB70L AURAJ70L AURAOK70L AURAJA70L

70 pravé AURABM70P AURABB70P AURAJ70P AURAOK70P AURAJA70P

80 levé AURABM80L AURABB80L AURAJ80L AURAOK80L AURAJA80L

80 pravé AURABM80P AURABB80P AURAJ80P AURAOK80P AURAJA80P

cena od 3 590 Kč

Rámové dveře AURA mají masivní 
rámovou konstrukci z MDF s kvalitním 
a odolným povrchem 3D v několika 
nadčasových dekorech. 

AURA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

AURA3

AURA4

Novinka

new

3 890 Kč

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednáv-
ku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete 
na str. 36 – 37.

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 2120



3 890 Kč

rozměr bílá - lak

60 levé LATINO2060L

60 pravé LATINO2060P

70 levé LATINO2070L

70 pravé LATINO2070P

80 levé LATINO2080L

80 pravé LATINO2080P

cena od 3 890 Kč

Celolakované deskové dveře Latino jsou 
lakovány odolným a ekologickým bílým lakem
(v RAL9003) s UV vytvrzením.
Hodí se do každého interiéru.

LATINO20

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skladem

Skladem

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednáv-
ku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete 
na str. 36 – 37.

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

3 890 Kč 3 890 Kč 3 890 Kč 3 890 Kč

rozměr bílá mat borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

60 levé KANO30BM60L KANO30BB60L KANO30J60L KANO30OK60L KANO30JA60L

60 pravé KANO30BM60R KANO30BB60P KANO30J60P KANO30OK60P KANO30JA60P

70 levé KANO30BM70L KANO30BB70L KANO30J70L KANO30OK70L KANO30JA70L

70 pravé KANO30BM70P KANO30BB70P KANO30J70P KANO30OK70P KANO30JA70P

80 levé KANO30BM80L KANO30BB80L KANO30J80L KANO30OK80L KANO30JA80L

80 pravé KANO30BM80P KANO30BB80P KANO30J80P KANO30OK80P KANO30JA80P

cena od 3 890 Kč

Deskové dveře KANO30 mají masivní 
rám s výplní z voštiny. Prosklené jsou 
elegantním mléčným sklem. 

KANO30

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura
Novinka

new

3 890 Kč

Další rozměry dveří, "90", "100", dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednávku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 36 – 37.
FALCOVÉ BEZFALCOVÉ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 2322



cena od 5 790 Kč

Celolakované rámové dveře s profilovanou 
výplní Nestra jsou lakovány odolným
a ekologickým bílým lakem (v RAL9003)
s UV vytvrzením. Hodí se zejména
do rustikálního a klasického interiéru. 

NESTRA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

cena od 5 190 Kč

Celolakované rámové dveře moderní  
konstrukce Evan jsou lakovány odolným 
a ekologickým bílým lakem (v RAL9003)
s UV vytvrzením. 

EVAN

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

5 190 Kč

rozměr bílá - lak

60 levé EVAN360L

60 pravé EVAN360P

70 levé EVAN370L

70 pravé EVAN370P

80 levé EVAN380L

80 pravé EVAN380L

5 790 Kč

rozměr bílá - lak

60 levé NESTRA260L

60 pravé NESTRA260P

70 levé NESTRA270L

70 pravé NESTRA270P

80 levé NESTRA280L

80 pravé NESTRA280P

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

EVAN

EVAN3

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

NESTRA1 NESTRA2 NESTRA3

NESTRA10 NESTRA11

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná 
na dotaz.  

Obložkové zárubně ke dveřím 
najdete na str. 36 – 37.

Další rozměry dveří, "90", "100", 
dvoukřídlé, na objednávku.
Jiná konfigurace dveří možná na dotaz.  
Bezfalcové provedení na objednáv-
ku. (kódy mají na konci B).

Obložkové zárubně ke dveřím najdete 
na str. 36 – 37.

FALCOVÉ BEZFALCOVÉFALCOVÉ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 2524



cena od 4 590 Kč

Set obsahuje zámek +kliku + závěsy 

GLASA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

rozměr čiré sklo - lesk bílé sklo - mat hnědé sklo - mat sklo grafit - mat pískované - pásky

60 levé GLASA1C60L GLASA1B60L GLASA1H60L GLASA1G60L GLASA260L

60 pravé GLASA1C60P GLASA1B60P GLASA1H60P GLASA1G60P GLASA260P

70 levé GLASA1C70L GLASA1B70L GLASA1H70L GLASA1G70L GLASA270L

70 pravé GLASA1C70P GLASA1B70P GLASA1H70P GLASA1G70P GLASA270P

80 levé GLASA1C80L GLASA1B80L GLASA1H80L GLASA1G80L GLASA280L

80 pravé GLASA1C80P GLASA1B80P GLASA1H80P GLASA1G80P GLASA280P

90 levé GLASA1C90L GLASA1B90L GLASA1H90L GLASA1G90L GLASA290L

90 pravé GLASA1C90P GLASA1B90P GLASA1H90P GLASA1G90P GLASA290P

4 590 Kč 5 290 Kč 5 290 Kč4 590 Kč 4 590 Kč

Čiré sklo - lesk Bílé sklo - mat Hnědé sklo - mat Sklo grafit - mat Pískované sklo
- pásky

Skleněné  dveře Glasa pozvednou Váš interiér. V nabídce 
je několik možných provedení skel kdy mimo klasického 
čirého či mléčného skla si  můžete vybrat i sklo hnědé 
nebo grafitové.  Ke  skleněným dveřím dodáváme 
zárubně ve stejných dekorech jako ke dveřím dřevěným 
pro dokonalé slazení  interiéru.  

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

cena od

3 490 Kč
cena od

3 490 Kč

cena od

2 990 Kč
cena od

2 990 Kč

BUDSETRBEZL
BUDSETRBEZP

BUDSETHBEZL
BUDSETHBEZP

BUDSETHL
BUDSETHP 

BUDSETHWBL
BUDSETHWBP 

BUDSETHWCIL
BUDSETHWCIP

BUDSETRWCIL
BUDSETRWCIP

BUDSETRWBL
BUDSETRWBP

BUDSETRL
BUDSETRP

KOVÁNÍ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE

2 090 Kč2 090 Kč 2 090 Kč 2 090 Kč 2 090 Kč

3D

bílá matná borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

O1-12BM60-90L/PG O1-12BB60-90L/PG O1-12J60-90L/PG O1-12OK60-90L/PG O1-12JA60-90L/PG

3D strukturahladká mat 3D struktura 3D strukturaZárubně ke
 skleněný

m 

Zárubně ke
 skleněný

m 

dveřím v 
uvedených

 
dveřím v 

uvedených
 

dekorech
 jsou na t

oloušťku 

dekorech
 jsou na t

oloušťku 

stěny O1-O12 (75-
stěny O1-O12 (75-

320mm)
, šířku dv

eří 
320mm)

, šířku dv
eří 

60-90, 
orientace 

levé 

60-90, 
orientace 

levé 

nebo pravé
.

nebo pravé
.

ZÁRUBNĚ KE SKLENĚNÝM DVEŘÍM

HRANATÉ -NEREZOBLÉ -NEREZ

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 2726



cena od 3 490 Kč

GRANT

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Novinka

new

Obložkové zárubně ke dveřím najdete na str. 36 – 37.

Vneste do svého interiéru trochu přírody 
s dveřmi Grant. Dveře Grant jsou dýhované 
pravou dubovou dýhou v několika 
provedeních. Vy interiéru jistě  zaujme 
svými suky dýha rustikální, zejména pak 
v horizontálním provedení.  

provedení GRANT GRANT2 GRANT13 GRANT14

Dýha radiální vertikální GRANTDRA60-90L/P 3 490 Kč 4 490 Kč 4 990 Kč 5 490 Kč

Dýha fládr vertikální GRANTDTA60-90L/P 3 490 Kč 4 490 Kč 4 990 Kč 5 490 Kč

Dýha rustic vertikální GRANTDRU60-90L/P 4 990 Kč 5 990 Kč 6 490 Kč 6 990 Kč

Dýha radiální horizontální GRANTHDRA60-90L/P 3 990 Kč 5 990 Kč 5 990 Kč 6 990 Kč

Dýha fládr horizontální GRANTHDTA60-90L/P 3 990 Kč 5 990 Kč 5 990 Kč 6 990 Kč

Dýha rustic horizontální GRANTHDRU60-90L/P 5 990 Kč 7 990 Kč 8 990 Kč 8 990 Kč

Zárubně 80-160mm (O1-O4) 160-240mm (O5-O8) 240-300 (O9 - O11) Rozšíření  80mm

Dýha radiální/fládr vertikální PLU: O1-11DRA60-90L/P 3990 4490 4990 1690

Dýha rustic vertikální O1-11DRU60-90L/P 5490 5990 6990 1990

RA
DI

AL
_h

or
izo

nt
al

RA
DI

AL
_h

or
izo

nt
al

RU
ST

IC
_h

or
izo

nt
al

RU
ST

IC
_h

or
izo

nt
al

TA
NG

EN
TA

L_
ho

riz
on
ta
l

TA
NG

EN
TA

L_
ho

riz
on
ta
l

FALCOVÉ

RA
DI

AL
_v

er
tic

al
RA

DI
AL

_v
er

tic
al

RU
ST

IC
_v

er
tic

al
RU

ST
IC

_v
er

tic
al

TA
NG

EN
TA

L_
ve

rti
ca

l
TA

NG
EN

TA
L_

ve
rti

ca
l

mléčné sklo mléčné sklo mléčné sklo

Dýh
a

Dýh
a

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 2928



3 690 Kč 3 690 Kč 3 690 Kč

rozměr borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

80 levé ENTRYBB80L ENTRYJ80L ENTRYOK80L ENTRYJA80L

80 pravé ENTRYBB80P ENTRYJ80P ENTRYOK80P ENTRYJA80P

90 levé ENTRYBB90L ENTRYJ90L ENTRYOK90L ENTRYJA90L

90 pravé ENTRYBB90P ENTRYJ90P ENTRYOK90P ENTRYJA90P

3 690 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

cena 3 690 Kč

Vchodové dveře do ocelových zárubní. 
Konstrukce je tvořena dvojitým 
dřevěným a MDF rámem s výplní 
z děrované dřevotřísky. Rozteč zámku 
na vložku je 72 mm. 

ENTRY

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Bezpečnostní kování 
Beta Plus (s překrytím)

1 745 Kč
BETAINOXPLUSMAKL72

Kukátko

205 Kč
KUKATKO

Skladem

Skladem
Skladem

Skladem

Skladem

Stavební vložka

189 Kč
FAB3035

Skladem

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura

rozměr dub archico 3D fólie bílá

80 levé DPODA80L DPOB80L

80 pravé DPODA80P DPOB80P

90 levé DPODA90L DPOB90L

90 pravé DPODA90P DPOB90P

3 690 Kč3 690 Kč

Dodáváme v jednokřídlé variantě 
s požární odolností 30 minut.

Rozteč zámku je 90 mm a výplní je 
GRENAMAT – žáruvzdorná deska 
vyrobená z expandovaného vermikulitu, 
zabezpečující vysokou odolnost proti  
teplotě do 1300 °C.

Desky jsou zdravotně nezávadné 
a neobsahují žádná azbestová, skleněná 
nebo minerální vlákna.

cena 3 690 Kč

30 min EI/EW 30 DP3. Dveře požárně 
odolné se instalují  tam, kde zákon 
vyžaduje rozdělení požárních úseků
(např. do místnosti s kotlem na tuhá 
paliva). Můžete je využít i jako bytové 
dveře.

PROTIPOŽÁRNÍ

Bezpečnostní kování Beta Plus
(s překrytím)

1 507 Kč
BETAINOXPLUSMAKL90

Kukátko

205 Kč
KUKATKO

Skladem

Skladem

Skladem

SklademSkladem

Bezpečnostní vložka BT3

434 Kč
FAB3035BT3

Skladem

3D struktura

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 3130



dveře rozměr borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit

IBIZA 70 IBIZABB70PO IBIZAJ70PO IBIZAOK70PO IBIZAJA70PO

IBIZA 80 IBIZABB80PO IBIZAJ80PO IBIZAOK80PO IBIZAJA80PO

DECA10 70 DECA10BB70PO DECA10J70PO DECA10OK70PO DECA10JA70PO

DECA10 80 DECA10BB80PO DECA10J80PO DECA10OK80PO DECA10JA80PO

PERMA 70 PERMABB70PO PERMAJ70PO PERMAOK70PO PERMAJA70PO

PERMA 80 PERMABB80PO PERMAJ80PO PERMAOK80PO PERMAJA80PO

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Posuvný systém
na stěnu SPA

4 490 Kč
POSUVSPA70 
POSUVSPA80

Posuvný systém
na stěnu SPA

4 790 Kč
POSUVSPA70 
POSUVSPA80

Dveře IBIZA

1 890 Kč
IBIZAJ70PO

Mušle pro 
posuvné dveře

693 Kč/2 ks

MUSLEBASIC

Dveře mají z výrob
y předfrézovaný 

Dveře mají z výrob
y předfrézovaný 

otvor pro ú
chyt (MUSLEBASIC).

otvor pro ú
chyt (MUSLEBASIC).

Pokud se z
volí jiný tv

ar, je nutn
é

Pokud se z
volí jiný tv

ar, je nutn
é

otvor uprav
it na požad

ovanou 

otvor uprav
it na požad

ovanou 

velikost.velikost.

Jednoduchý a elegantní celohliníkový 
posuvný systém. Jednoduchá montáž 
na stěnu. Balení obsahuje veškeré 
kování nutné pro instalaci na stěnu. 

Skladem

Po stěněPo stěně Do pouzdraDo pouzdra

Posuv na stěnu a na tunel. 
Posuvná lišta a dorazový sloupek
v barvě dveří.

stě
na

stě
na

podlahapodlaha

Skladem

dveředveře

lištališta

Boční průřezBoční průřez

Posuvný systém
na stěnu
cena od:

2 690 Kč
POSUVNSJA80

POSUVNÉ DVEŘE SKLADEM

stě
na

stě
na

podlahapodlaha

dveředveře

lištališta tuneltunel Posuvný systém
na tunel 
cena od:

2 690 Kč
 POSUVNTJA80

POSUVNÉ SYSTÉMY NA STĚNU

IBIZA

DECA10

PERMA

POSUVNÉ
DVEŘE
Všechny modely dveří je možné dodat 
jako posuvné. Nejprodávanější modely 
posuvných dveří máme skladem
s možností okamžitého dodání. 

dorazový sloupe
k

dorazový sloupe
k

Boční průřezBoční průřez

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 3332



Výhodou tohoto systémuVýhodou tohoto systému

je především úspora místa, je především úspora místa, 

bezbariérovost, snadný a
 tichý 

bezbariérovost, snadný a
 tichý 

způsob otevírání. způsob otevírání. 

Většina dveří Většina dveří 
NATUREL se NATUREL se 
dá vyrobit jako dá vyrobit jako 
posuvnéposuvné

Tunelová Tunelová 
zárubeň pro zárubeň pro 
posuvné dveřeposuvné dveře

rozměr
objednací číslo
pro zazdění
100  mm

čistý průchod
celkové rozměry 
stav. pouzdra
E x H*

cena

60 zeď POUZDRO651
  600 x 1 970 1 343 x 2 035 16 548 Kč

60 SDK POUZDRO658

70 zeď POUZDRO652
  700 x 1 970 1 543 x 2 035 17 459 Kč

70 SDK POUZDRO659

80 zeď POUZDRO653
  800 x 1 970 1 743 x 2 035 17 651 Kč

80 SDK POUZDRO6510

bezobložkové bezobložkové 
provedeníprovedení

rozměr
Standard 100 mm,
dokončená stěna 
125 mm

Úzké 75mm, 
dokončená stěna 
100 mm

čistý průchod 
po osazení 
obložek 

celkové rozměry 
stavebního 
pouzdra E x H

cena

60 zeď POUZDRO601 POUZDRO603
  600 x 1 970 1 345 x 2 060 6 819 Kč

60 SDK POUZDRO602 POUZDRO604

70 zeď POUZDRO605 POUZDRO607
  700 x 1 970 1 545 x 2 060 7 274 Kč

70 SDK POUZDRO606 POUZDRO608

80 zeď POUZDRO609 POUZDRO6011
  800 x 1 970 1 745 x 2 060 7 727 Kč

80 SDK POUZDRO6010 POUZDRO6012

Stavební pouzdra jsou vyráběna 
ve dvou variantách – do zděné příčky 
a do sádrokartonu (SDK). 

OBLOŽKOVÉ
POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Tunelová zárubeň pro posuvné dveře do pouzdra, možnosti řešení::

a) tunelové zárubně upravené přímo z výroby (podle šíře stěny a vybraného dekoru)
b) tunelové zárubně pro následnou úpravu při montáži (klasická tunelová záruběň + samolepicí těsnící kartáček KARTACEKTUNEL)

Doporučené rozměry hrubého stavebního 
otvoru pro stavební pouzdro do zděných 
systémů jsou (E + 40 mm × H + 20 mm).

Doporučené rozměry hrubého stavebního 
otvoru pro systémy suché výstavby odpovídají 
rozměrům stavebního pouzdra E × H.

Bezobložkové řešení přináší moderní 
prvek do vašeho interiéru. Stavební 
pouzdro představuje elegantní řešení 
posuvného otevírání dveří. 

BEZOBLOŽKOVÉ
POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

Dle zvoleného křídla je nutné dokoupit:

SADADREVO1 - montážní balíček
pro dřevěné dveře, 2 207Kč

SADASKLO1 - montážní balíček
pro skleněné dveře, 3 432 Kč

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru 
pro stavební pouzdro do zděných systémů jsou (E + 
40 mm × H + 20 mm).

Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru 
pro systémy suché výstavby odpovídají rozměrům 
stavebního pouzdra E × H.

Vnější tloušťka stavebního pouzdra AKTIVE 
100 mm = dokončená příčka 125 mm.

Standardní čistá průchozí výška je 1970 mm, 
1985 mm, 2100 mm a 2115 mm. Atypické rozměry 
od 1975 až 2700 mm.

DALŠÍ VARIANTY 
na objednávku:

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 3534



od 2 090 Kč od 2 090 Kč od 2 090 Kč od 2 090 Kč

rozměr bílá mat borovice bílá jilm ořech karamelový jilm antracit bílá – lak stěna

60 levé O1BM60L O1BB60L O1J60L O1OK60L O1JA60L O1BLAK60L 75–95 mm

60 pravé O1BM60P O1BB60P O1J60P O1OK60P O1JA60P O1BLAK60P

70 levé O1BM70L O1BB70L O1J70L O1OK70L O1JA70L O1BLAK70L

70 pravé O1BM70P O1BB70P O1J70P O1OK70P O1JA70P O1BLAK70P

80 levé O1BM80L O1BB80L O1J80L O1OK80L O1JA80L O1BLAK80L

80 pravé O1BM80P O1BB80P O1J80P O1OK80P O1JA80P O1BLAK80P

60 levé O2BM60L O2BB60L O2J60L O2OK60L O2JA60L O2BLAK60L 95–115 mm

60 pravé O2BM60P O2BB60P O2J60P O2OK60P O2JA60P O2BLAK60P

70 levé O2BM70L O2BB70L O2J70L O2OK70L O2JA70L O2BLAK70L

70 pravé O2BM70P O2BB70P O2J70P O2OK70P O2JA70P O2BLAK70P

80 levé O2BM80L O2BB80L O2J80L O2OK80L O2JA80L O2BLAK80L

80 pravé O2BM80P O2BB80P O2J80P O2OK80P O2JA80P O2BLAK80P

60 levé O3BM60L O3BB60L O3J60L O3OK60L O3JA60L O3BLAK60L 120–140 mm

60 pravé O3BM60P O3BB60P O3J60P O3OK60P O3JA60P O3BLAK60P

70 levé O3BM70L O3BB70L O3J70L O3OK70L O3JA70L O3BLAK70L

70 pravé O3BM70P O3BB70P O3J70P O3OK70P O3JA70P O3BLAK70P

80 levé O3BM80L O3BB80L O3J80L O3OK80L O3JA80L O3BLAK80L

80 pravé O3BM80P O3BB80P O3J80P O3OK80P O3JA80P O3BLAK80P

60 levé O4BM60L O4BB60L O4J60L O4OK60L O4JA60L O4BLAK60L 140–160 mm

60 pravé O4BM60P O4BB60P O4J60P O4OK60P O4JA60P O4BLAK60P

70 levé O4BM70L O4BB70L O4J70L O4OK70L O4JA70L O4BLAK70L

70 pravé O4BM70P O4BB70P O4J70P O4OK70P O4JA70P O4BLAK70P

80 levé O4BM80L O4BB80L O4J80L O4OK80L O4JA80L O4BLAK80L

80 pravé O4BM80P O4BB80P O4J80P O4OK80P O4JA80P O4BLAK80P

od 3 490 Kč

Zárubně nabízíme ve stejném provedení dekorů 
jako dveře. Ať je to fólie, laminát, dýha, nebo 
lakování, vždy bude mít zárubeň identický povrch 
jako dveře, a bude tak dokonale sladěná s dveřmi. 
Kvalitní konstrukce a použité materiály našich 
zárubní zaručí jejich dlouhou a bezproblémovou 
funkčnost ve vašem interiéru. 

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

Skladem

Zárubně na ostatní šíře stěn Zárubně na ostatní šíře stěn NA OBJEDNÁVKUNA OBJEDNÁVKU..

Bezfalcové provedení Bezfalcové provedení NA OBJEDNÁVKUNA OBJEDNÁVKU  

(kódy mají na konci B).(kódy mají na konci B).
Obložkové 
zárubně pro dveře

3D3D struktura 3D struktura 3D struktura

SKLADEM - PRO JAKOUKOLI TLOUŠŤKU ZDI OD 80 MM → NEOMEZENĚ*
           (*s použitím rozšiřovacích panelů) 

* Dále v nabídce zárubně O5-O12 až na stěnu 320mm. Na širší stěnu jsou v nabídce rozšiřující panely. 

O1 (80 –100 mm)
O2 (100 – 140 mm ) 
O3 (140 – 180 mm)

1 990 Kč

O4 (180 – 200 mm)
O5 (200 –  240 mm)
O6 (240 – 280 mm) 

2 790 Kč
s rozšiřovacím panelem 100mm

O7 (280 – 300 mm)
O8 (300 – 340 mm) 
O9 (340 – 380 mm) 

3 590 Kč  
s dvěma rozšiřovacími panely 100mm

Zárubně  fólie bílá O1-O3(80-180mm)

O1-03BF60-90L/P

Zárubně fólie dub o1-o3(80-180mm)

O1-03DP60-90L/P

Zárubně s jedním nebo 
dvěma panely fólie bílá  
o4-o9(180-380mm)

O4-09BF60-90L/P

Zárubně s jedním nebo 
dvěma panely fólie dub  
o4-o9(180-380mm)

O4-09DP60-90L/P

Skladem

V dekorech:
bílá mat
ořech karamel
jilm antracit
jilm
borovice bílá
bílý lak

Zárubně 
k akčním dveřím 
Ibiza, Ibiza Alu, 
ACCRA

ZÁRUBEŇ
1 890 Kč

Skladem
hladká mat

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 3736



BNL

Kování
Naturel

ROZETOVÉ KOVÁNÍ A TVAR ROZET

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

cylindrické (FAB)
WB

WC (pro WC a koupelny)
WC

kulatá rozeta
R

hranatá rozeta
HR

dozické (interiérové dveře) 
WK

DRUHY ZÁMKŮ

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Chrom
perla

CP

Chrom 
broušený

Nerez

N

NP

Bronz 
česaný MAT

OGS

Titan

T

Černá
perla

BPL

obdélníková rozeta
RT

Mosaz 
broušená

OLS

Nikl
broušený

Chrom lesklý/ 
Nikl broušený

OCS

OC/ONS

OC

OLV

ONS

Chrom
lesklý

Mosaz
leštěná

Nikl
perla

tip: moderní řešení, tip: moderní řešení, 
kování bez spodní kování bez spodní 
rozety rozety 

Černá
matná

BS

Bílá
matná

WS

Černý
nikl

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 3938



cena od

363 Kč
NERORBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

449 Kč
KLIKACUBE
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

299 Kč
KLIKATIPA
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

726 Kč
SUNNYHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

NN

2 2

2

cena od

581 Kč
ESSOHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

604 Kč
JASPERHRT
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

604 Kč
HOLLYHRT
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

604 Kč
CYNTHIAHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

cena od

581 Kč
TORNADORBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

22

2

2

2

cena od

726 Kč
DANIELAHRBN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

N

NP T NP T

2

KOVÁNÍ NA OBJEDNÁVKUKOVÁNÍ SKLADEM Skladem

NP T

cena od

509 Kč
NEROHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

799 Kč
ARTHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

MP1 MP22MP5

cena od

593 Kč
FAVORITREB
ostatní ceny dostupné u prodejců

3

cena od

1 684 Kč
CINTOROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP OGS

T WSBS

BS EB

cena od

1 380 Kč
DIAMONDHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OCS

cena od

959 Kč
LAURA2ROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS OGS

ONS

OLV

OLS

22

EB

cena od

509 Kč
FAVORITHR
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

1 416 Kč
NAXOSHROC
ostatní ceny dostupné u prodejců

OCS NP

2

BS
EB

cena od

787 Kč
HOLLYHRNPNEW
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

cena od

787 Kč
CYNTHIAHRNPNEW
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

2

Novinka

new

Novinka

new

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 4140



cena od

2 237 Kč
MELODYRTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

MUŠLE K POSUVNÝM A SKLÁDACÍM DVEŘÍM

cena od

660 Kč/ks

FT3665AC
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS OGS

cena od

693 Kč/ks

T12650
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP OGS

T

cena od

545 Kč/ks

JNFIN16.412BN
JNFIN16.412LN
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

ONS OLVOLS

N

LN

Nutné zafrézovat při montáži dveří. Modely mušlí zafrézované již z výroby u prodejců. 

cena

660 Kč/pár 2 ks

MUSLEBASIC
ostatní ceny dostupné u prodejců

N

cena od

1 704 Kč
SUPRARTT
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

2

BS

cena od

1 704 Kč
LINHA3VAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

BEZ VÝPLNĚ

2

WSBS

OC OCS NP T

BS WS

BS

T

CU

BS WS

Skladem
Skladem

Skladem
Skladem

cena od

2 033 Kč
BIGVARIORTOCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

BS
BEZ VÝPLNĚ

2

WS

cena od

981 Kč
ASTIHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

OCS NP

3

BS

Novinka

new

cena od

1 704 Kč
LINHA1HROGS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OCS NP OGS T

2

cena od

1 704 Kč
CINTORTOCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC NP T BS

2

WS OCS

Novinka

new

cena od

1 704 Kč
MAYARTNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC OCS NP

T BS

2

cena od

1 704 Kč
ELIPTICAHROCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

OC OCS NP T

2

BS

Novinka

new

cena od

1 704 Kč
CINTO2HRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

CP OC NP T

2

BNL

cena od

2 033 Kč
SONIAHRNP
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

OC OCS NP T

BS WS

Novinka

new

OLV

Novinka

new

Novinka

new

Novinka

new

cena od

1 704 Kč
SQUARERTOCS
ostatní ceny dostupné u prodejců

WS

OC OCS NP T

BS

2

cena od

1 065 Kč
LUCIANRZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

cena od

3 069 Kč
AVUSONENBEZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

BS

cena od

3 265 Kč
R8ONEBSBEZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

NP

cena od

1 817 Kč
LUCIASNRZ
ostatní ceny dostupné u prodejců

2

Novinka

new

Novinka

new

Novinka

new

Novinka

new

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 4342



klika/klika cena od

1 370 Kč

BETAINOXMAKL72/90
BETAINOXPLUSMAKL72/90
ROZBETAINOX
ostatní ceny dostupné u prodejců

PRESTIGEF1MAKL72
ROZPRESTIGEF1
ostatní ceny dostupné u prodejců

KOVÁNÍ PRO VCHODOVÉ DVEŘE 

Kukátko
cena od

583 Kč
KUKATLASF1
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena od

583 Kč
KUKABETAF4
ostatní ceny dostupné u prodejců

Kukátko
cena

205 Kč
KUKATKO
ostatní ceny dostupné u prodejců

Zavírač dveří s ramínkem
cena od

1 501 Kč
TS2000VSRAM

Zavírač dveří s kluznou lištou
cena od

2 723 Kč
TS2000VBCSKL

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dveřní zarážka
cena od

252 Kč
DZ1698

Dveřní zarážka
cena od

270 Kč
DZ1623

Dveřní zarážka
cena od

330 Kč
DZ2260

Dveřní zarážka
cena od

440 Kč
DZ2261

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Piktogramy
cena od

384 Kč

DPIK1

větrací mřížky

délka ▶ 250 mm 400 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1 000 mm

60 mm 196 Kč 209 Kč 240 Kč 253 Kč 341 Kč 377 Kč

80 mm 209 Kč 233 Kč 270 Kč 300 Kč 391 Kč 446 Kč

100 mm 220 Kč 265 Kč 310 Kč 329 Kč 435 Kč 499 Kč

130 mm 242 Kč 306 Kč 344 Kč 385 Kč 503 Kč 582 Kč

150 mm 265 Kč 341 Kč 398 Kč 472 Kč 619 Kč 710 Kč

60 mm 238 Kč 276 Kč 303 Kč 315 Kč 424 Kč 465 Kč

80 mm 256 Kč 304 Kč 334 Kč 366 Kč 479 Kč 538 Kč

100 mm 266 Kč 337 Kč 376 Kč 374 Kč 534 Kč 619 Kč

130 mm 338 Kč 376 Kč 430 Kč 428 Kč 639 Kč 757 Kč

150 mm 352 Kč 424 Kč 484 Kč 503 Kč 757 Kč 883 Kč

příro
dní  e

lox

tit
an

 el
ox

DPIK2 DPIK3 DPIK4 DPIK5 DPIK6

DPIK7 DPIK8 DPIK9 DPIK10 DPIK11 DPIK12

Stavební vložka

189 Kč
FAB3035

zámek 72 mm cena

ZAMEKWK 199 Kč

ZAMEKWB 199 Kč

ZAMEKWC 199 Kč

ostatní ceny dostupné u prodejců

zámek 72 mm cena

ZAMEKDREWK 119 Kč

ZAMEKDREWB 119 Kč

ZAMEKDREWC 119 Kč

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

ZÁMKY PRO DVEŘE NATUREL
IBIZA (bílá. dub) a dveře ACCRA

ZÁMKY PRO DVEŘE NATUREL
(ostatní skladové dveře Naturel)

Skladem

Bezpečnostní vložka BT3

434 Kč
FAB3035BT3

klika/madlo cena od

1 754 Kč

klika/klika cena od

1 923 Kč
klika/madlo cena od

2 223 Kč

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 4544



SIKO – PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO VÁS

ODBORNÁ MONTÁŽDOPRAVAZAMĚŘENÍ DVEŘÍ

ODBORNĚ PORADÍME
Naši profesionálně školení prodejci vám odpoví 
na každou otázku a navrhnou řešení, které je pro 
vás nejvýhodnější.

ODBORNÁ MONTÁŽ
Máme kvalifikovaný a proškolený personál, který 
vám namontuje a případně upraví dveře na místě 
tak, abyste byli nadmíru spokojeni. Cena montáže 
od 1 200 Kč/set bez DPH
(set = dveře + obložka + kování)

ZAMĚŘENÍ DVEŘÍ
Profesionálně školení pracovníci přijedou
po domluvě k vám domů a dveře zaměří. 
Cena zaměření je 1 500 Kč  vč. DPH.
V případě objednávky dveří
(v min. hodnotě 20 tis. Kč)
je zaměření zdarma.

DOPRAVA
Celou vaši zakázku přivezeme v jednom termínu, 
který vám bude vyhovovat, čímž vám ušetříme čas 
a starosti.

FINANČNÍ SLUŽBY
Poradíme vám s nákupem na splátky. 
Splňte si svůj sen už nyní.

Kč
RYCHLÉ A ČISTÉ 
Pracovní postupy a profesionální 
provedení vám zaručí dlouhodobou 
spokojenost. 

Na telefonu jsme pro Vás Zákaznická linka 
222 300 400
e-mail: shop@siko.cz

po –pá 8:00 - 20:00
so–ne  8:00 - 17:00

Maloobchodní ceny  vč. DPH více informací najdete na www.siko.cz 4746

Upřednostňujeme individuální přístup ke každému zákazníkovi. Abychom připravili řešení šité na míru, právě 
vašim potřebám a přáním, sjednejte si schůzku přímo s naším odborným prodejcem na 

www.siko.cz/schuzka

www.siko.cz/dvere

NAVŠTIVTE NÁS V PRODEJNÁCH SIKO:

Prohlédněte si katalogy SIKO
na www.siko.cz/katalog

prodejny SIKO + DVEŘE

partnerské prodejny + DVEŘE

Koupelny

Stylová
řešení vašich
KOUPELEN

katalog 2020/2021

katalog koupelen SIK
O

 20
20

/20
21

červen

www.siko.cz/styly

Kuchyně
katalog 2020

www.siko.cz

katalog kuchyní SIK
O

 20
20

červen

Stylová
řešení vašich

KUCHYNÍ

Žatec

Plzeň

Karlovy Vary
3×

Praha

Čimelice
Strakonice

Č. Budějovice

Tábor

Humpolec

Jihlava

Teplice Ústí n. 
Labem

Č. Lípa
Liberec

Trutnov

Litomyšl

Opatovice

Znojmo

Kralice Ivančice
Třebíč Brno Zlín

Vsetín

Olomouc

Ostrava

Třinec

2x

Bratislava

Trenčín

Žilina

Martin L. Mikuláš
Poprad

Košice
B. Bystrica

Louny Mladá 
Boleslav

Kolín

Krnov

Veselí n. Mor.

Nitra 

Trnava 

2×

Praha
Karlín

Prievidza

Chomutov

Uherský 
Brod

Prešov

BRNO – Avion Shopping Park /Po-Ne 9.00-19.00/ Skandinávská 8; BRNO Židenice /Po–Pá 9.00–17.00, So 9.00–12.00/ Nezamyslova 24; ČESKÁ LÍPA /Po-Pá 8.00-18.00, So 
8.00-14.00/ Borská 3 291; ČESKÉ BUDĚJOVICE /Po–Ne 9.00–19.00/ České Vrbné 2376; ČIMELICE /Po–Pá 8.00–18.00, So–Ne 9.00–18.00/ Čimelice 330; HUMPOLEC /Po–Pá 
8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Pražská 489; CHOMUTOV /Po–Pá, So  9.00–18.00, So 9.00–17.00/ Obchodní zóna Chomutov 297 – Otvice; IVANČICE /Po–Pá 7.00–17.00, So 
8.00–11.00/ Oslavanská 25; JIHLAVA /Po–Pá  8.00–18.00, So 9.00–18.00/ Brněnská 76/5482 – vedle Tesco; KARLOVY VARY /Po-Pá 8.00-18.00, So 9.00-15.00/ Jenišov 125 
(u Mercedesu); KOLÍN /Po–Pá 7.30–17.00,  So  8.00–12.00/ Uni Kolín, Havlíčkova 446, tel.: 321 726 979; KRALICE N. OSLAVOU /Po–Pá 8.00–17.00/ Kralice n. Osl., Brněnská 289; 
KRNOV /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Koupelny Rebel s.r.o., Albrechtická 123, tel.: 554 614 542; LIBEREC /Po–Ne 9.00–19.00/ Sousedská 626 – u Globusu; LITOMYŠL /
Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Svitavská 1207; LOUNY /Po–Pá 9.00–12.30, 13.30–17.00, So 9.00–12.00/ V.H.V. s.r.o., Topolová 2683, tel.: 602 613 993; MLADÁ BOLESLAV  
/Po–Pá 7.00–17.00, So 8.00–12.00/ Řezáč Stavebniny, Boleslavská 605, tel.: 326 721 493; OLOMOUC /Po–So 9.00–19.00, Ne 10.00–19.00/ Kafkova 37 (OC Haná); OPATOVICE 
N. LABEM /Po–Ne 9.00–19.00/ Pardubická 352; OSTRAVA /Po–Pá 8.00–19.00, So 9.00–18.00, Ne 10.00–18.00/ Výškovická, U Studia 3143; PLZEŇ – OC Olympia /Po–Ne 
9.00–19.00/ Písecká 8; PRAHA – Č. Most /Po–Ne 9.00–21.00/ Skorkovská 1310; PRAHA – Jesenice /Po–Pá 8.00–17.00, So 9.00–13.00/ Budějovická 825; PRAHA – Zličín /Po–Ne 
9.00–20.00/ Helsinská 1; STRAKONICE /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Volyňská 195; TÁBOR /Po–Pá 8.00–19.00, So–Ne 9.00–19.00/ Moskevská 2941; TEPLICE /Po–Pá 
8.00–18.00, So 8.00–16.00/ Dubská 3265; TRUTNOV /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.30–12.00 / Roty Nazdar 519; TŘEBÍČ /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–11.00/ Hrotovická 1184; TŘINEC 
/Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00 / Oldřichovice 934, tel.: 591 007 900; UHERSKÝ BROD /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Popelka Stavby, Šumická 2712, tel.: 571 896 781, 
ÚSTÍ NAD LABEM /Po–Pá 9.00–18.00, So 9.00–16.00/ Žižkova 3500/24; VESELÍ NAD MORAVOU /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.30–11.00/ Popelka Stavby s.r.o., Ostrožská 331, tel.: 
518 321 935; VSETÍN /Po–Pá 7.30–16.00/ Rokytnice 190; ZLÍN /Po–Ne  9.00–19.00/ Tř. 3. května 1205, Centro II (vedle Tesco); ZNOJMO /Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–12.00/ Ev-
ropská 3586; ŽATEC /Po–So 7.00–18.00, Ne 8.00–17.00/ V.H.V. s. r. o., Husova 3058, tel.: 733 611 465, 606 621 800



Stylové DVEŘE
pro váš interiér

www.siko.cz/dvere

Dveře PERMA


